
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 січня 2019 року № 26

Про виготовлення печатки та штампу
для Гребінківської дитячо- юнацької
спортивної школи Гребінківської
міської ради Полтавської області»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 листопада
2011 року № 1242 «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у
центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної
Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади» та постанови Кабінету
Міністрів України від 27 листопада 1998 року № 1893 «Про затвердження
Інструкції про порядок обліку, зберігання і використання документів, справ,
видань та інших матеріальних носіїв інформації, які містять службову
інформацію», з метою належного функціонування Гребінківської дитячо-
юнацької спортивної школи Гребінківської міської ради Полтавської області,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити зразок печатки та штампу Гребінківської дитячо-
юнацької спортивної школи Гребінківської міської ради Полтавської області
(додаток 1).

2. Виготовити печатку Гребінківської дитячо- юнацької спортивної
школи Гребінківської міської ради Полтавської області (на печатці повинні
міститися такі відомості: назва установи- Україна, Полтавська область,
Гребінківський район місто Гребінка, Гребінківська дитячо- юнацька
спортивна школа Гребінківської міської ради Полтавської області,
ідентифікаційний код 26163142).

3. Виготовити штамп Гребінківської дитячо- юнацької спортивної
школи Гребінківської міської ради Полтавської області (на штампі повинні
міститися такі відомості: назва установи- Україна, Гребінківська дитячо-



юнацька спортивна школа Гребінківської міської ради Полтавської області,
ідентифікаційний код 26163142; місцезнаходження- 37400, Полтавська
область, Гребінківський район, місто Гребінка, провулок Спортивний,
будинок 2г.

4. Доручити відділу освіти виконавчого комітету міської ради (Мороз
В.П.) замовити та виготовити печатку і штамп Гребінківської дитячо-
юнацької спортивної школи Гребінківської міської ради Полтавської області.

5. Печатка та штамп видається директору Гребінківської дитячо-
юнацької спортивної школи Гребінківської міської ради Полтавської області.

6.Покласти персональну відповідальність за збереження та
використання печатки та штампу, які використовує в своїй роботі
Гребінківська дитячо- юнацька спортивна школа Гребінківської міської ради
Полтавської області, на Чернявського Володимира Петровича, директора
Гребінківської дитячо- юнацької спортивної школи Гребінківської міської
ради Полтавської області.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Волошина В.А.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконкому
від 22.01.2019 р.№ 26

ЗРАЗОК

печатки Гребінківської дитячо- юнацької спортивної школи Гребінківської
міської ради Полтавської області

Обов’язкові відомості:

назва установи – Україна, Полтавська область, Гребінківський район місто
Гребінка, Гребінківська дитячо- юнацька спортивна школа Гребінківської
міської ради Полтавської області

код ЄДРПОУ- 26163142

ЗРАЗОК

штампу Гребінківської дитячо- юнацької спортивної школи Гребінківської
міської ради Полтавської області

Обов’язкові відомості:

назва установи – Україна, Полтавська область, Гребінківський район місто
Гребінка, Гребінківська дитячо- юнацька спортивна школа Гребінківської
міської ради Полтавської області

код ЄДРПОУ- 26163142

місцезнаходження – 37400 Полтавська область, Гребінківський район, місто
Гребінка, провулок Спортивний, будинок 2г

Міський голова В.І. Колісніченко


